报价一览表

项目名称：孟州市公安局执法执勤车辆采购项且

采购编号：孟财招标采购-2025-66___

交易编号：MZJYZ2025088

孟州市公安局执法执勤车辆采购项目报价表

品牌 车型 配置 单位 数量 采购价 采购金额

五菱 佳辰 1.5L 手动乐享精英型 辆 10 66000 660000.00

五菱 佳辰 1.5T CVT智享豪华型 辆 2 95500 190000.00

略冬 合计 12 851000.00

金额(大写):捌拾伍万壹仟元整

王☆
投标人：河南车度宝汽车销售服务与限公司(盖章

法定代表人或负责人或其委托代理人(签字或整量4中径或监号1347中
2026年01 月12日 略冬